
Seznam poradních orgánů, poradců, poradenských společností a advokátů a advokátních kanceláří za období 2. pololetí 2021

Jméno a příjmení Předmět činnosti Sjednaná či smluvní odměna

Martin Blažíček
Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb - VÝZVA K PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O 
PODPORU KINEMATOGRAFIE E. Č. 2021-2-8-
24 „VÝROBA EXPERIMENTÁLNÍHO FILMU“

2 000 Kč/posudek, maximálně 40 000 Kč, 
neplátce DPH 28 000,00 Kč

Přemysl Martinek

Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb - VÝZVA K PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O 
PODPORU KINEMATOGRAFIE E. Č. 2021-3-2-
18 „DISTRIBUCE FILMU“

2 000 Kč/posudek, maximálně 100 000 Kč, 
neplátce DPH 88 000,00 Kč

Jakub Zíka
Smlouva o poskytování odborných konzultačních 
služeb - VÝZVA Č. 3.2 V PROGRAMU COVID – 
KULTURA

300 Kč bez DPH/posouzení 1 žádosti, 
maximálně 300 000 Kč bez DPH 160 806,00 Kč bez DPH 194 575,26 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradce Rady Státního fondu kinematografie: 276 806,00 Kč

Jméno a příjmení Předmět služby/činnosti Sjednaná či smluvní odměna

Souhrn vyplacených odměn za poradce a konzultanty: 0,00 Kč

Název subjektu Předmět služby Sjednaná či smluvní odměna Skutečně vyplacená odměna: bez DPH S DPH 

BDO Audit s.r.o.

Auditorská a poradenská činnost, tj. vypracování 
zpráv a stanovisek, školení, seminářů, tvorba 
nebo kontrola směrnic apod.

2 000 Kč/hodina bez DPH
73 100,00 Kč 88 451,00 Kč

BELCOM Digital a.s. 
(dříve BDO Digital a.s.)

Poradenská a konzultační služby ve věci veřejné 
zakázky: Konsolidace infrastruktury 28 750 Kč bez DPH

28 750,00 Kč 34 787,50 Kč

Univerzita Palackého v 
Olomouci

Smlouva o zpracování analýzy stavu audiovize a 
vytvoření návrhu metodiky její podpory jako celku 
při zachování jejího trvale udržitelného rozvoje se 
zaměřením na export

500 000 Kč bez DPH

500 000,00 Kč 605 000,00 Kč

Simbit Enterprises s.r.o. Analýza a zhodnocení aplikace PORT 12 900 Kč bez DPH/člověkoden
281 349,00 Kč 340 432,29 Kč

Innovation One s.r.o. Smlouva o poskytování služeb pověřence GDPR, 
poradenství a konzultace 3 950 Kč bez DPH/měsíc 23 700,00 Kč 28 677,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za poradenské a ostatní externí společnosti : 906 899,00 Kč 1 097 347,79 Kč

Poradci (odborníci a odborné skupiny) Rady Státního fondu kinematografie

Poradenské a ostatní externí společnosti Státní fond kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)

Skutečně vyplacená odměna

Poradci a konzultanti Státního fondu kinematografie (ředitelka Státního fondu kinematografie)
Skutečně vyplacená odměna



Název subjektu Typ závazku/smlouvy Služby Sjednaná či smluvní odměna
Skutečně vyplacená 
odměna bez DPH

Skutečně vyplacená odměna S 
DPH 

Mgr. Petr Ostrouchov, 
Vyskočil, Krošlák a 
partneři s.r.o., 
advokátní kancelář Smlouva o poskytování právních služeb

poskytování právních služeb v oblasti 
auovizuálních a mediálních služeb

3 000 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 
bez DPH 12 750,00 Kč 15 427,50 Kč

Becker a Poliakoff, 
s.r.o., advokátní 
kancelář

Smlouva o poskytování právní pomoci - 
nesporná agenda

Poskytování právních služeb s výjimkou 
oblastí zadávání veřejných zakázek, 
průmyslového práva a práva duševního 
vlastnictví, zastupování klienta v soudním, 
rozhodčím, smírčím nebo správním řízením 
před soudem, tribunálem nebo jiným 
veřejným orgánem

2 300 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 Kč 
bez DPH 32 775,00 Kč 39 657,75 Kč

ŠTAIDL LEŠKA 
ADVOKÁTI s.r.o. písemná objednávka

konzultace a stanovisko ve věci odpovědnosti 
provaozovatelů platforem stíleného videa 
(nelegální úložiště) maximálně 3 500 Kč bez DPH 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

JUDr. Marianna 
Svobodová, Duška & 
Svobodová advokátní 
kancelář písemná objednávka

konzultační práce - Veřejná zakázka pro třetí 
etapu informačního systému PORT maximálně 14 900 Kč bez DPH 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč

KVMS, advokátní 
kancelář, s.r.o. písemná objednávka

vypracování stanoviska pro Radu SFKMG k 
předloženým smlouvám s ohledem na 
osobnostní práva autora scénáře i s judikaturou maximálně 10 000 Kč bez DPH 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

JUDr. Marianna 
Svobodová, Duška & 
Svobodová advokátní 
kancelář Smlouva o poskytování právních služeb

Poskytování právních služeb spočívající v 
komplexním zastupování zadavatele při výkonu 
práv a povinností podle zákona č. 134/2016 
Sb.souvisejících se zadávacími řízeními jím 
zadávaných VZ a administrace VZMR ve smyslu 
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., poskytování 
dalších služeb souvisejících s problematikou 
zadávání veřejných zakázek

1 490 Kč bez DPH/hodina, 
maximálně však 1 990 000 Kč 
bez DPH 0,00 Kč 0,00 Kč

Souhrn vyplacených odměn za advokáty a advokátní kanceláře: 62 005,00 Kč 75 026,05 Kč

1 245 710,00 Kč

Advokáti a advokátní kanceláře

Souhrn vyplacených odměn za 2. pololetí 2021 bez DPH:


	2.pol.2021

